CCSA/CJ/PPGCJ/NUMAPE

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3511 4354 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 004/2021- NUMAPE/PROEC/UENP

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UENP e a Coordenação do Projeto

NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de Jacarezinho, no uso de suas atribuições

RESOLVEM

homologar as inscrições abaixo, de acordo com o EDITAL Nº 003/2021-

NUMAPE/PROEC/UENP

I. Vagas para Advogada/o
1. Agnes Hikari Suguimoto

2. Camila Sanchez Granemann

3. Gabriellen de Souza Silva

4. Isabele Cristina Duarte

5. Maria Fernanda Canizela

II. Vagas para psicóloga/o ou pedagoga/o
1. Amanda Cristina Evaristo Barbosa

2. Isadora Ribeiro Bonani

3. Patricia Reis Sucla

4. Victoria Viana Santos

5. Vinicius Brisola Rafael Souza

6. Virginia de Souza Geraldo

III. Vagas para estagiária/o
1. Elaine Leão da Silva

2. Gabriella da Mata Facco Queiroz

3. Luiza Oliveira Martins

4. Marcela Luiza Foloni

5. Vitoria  Aguiar Silva

IV. Inscrições não homologadas por descumprimento do art. 6º do EDITAL Nº 003/2021-

NUMAPE/PROEC/UENP
1. Carolina Pelissari Dos Santos Almeida

2. Laura Francyelle Duarte Dias

3. Taila Taine Viana

Jacarezinho, 12 de agosto de 2021.

 Prof. Dr. Fernando de Brito Alves

Coordenador do Projeto NUMAPE/UENP

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura